(التبسیر بشرح الجامع الصغیر، ج 02، ص 149، مطبوعہ ریاض)

(فیض القدیر شرح الجامع الصغیر، حرف العین، ج 04، ص 364، مطبوعہ مصر)

واللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

مقیم حال مدینة المنورہ زادھا اللہ شرفا و تعظیما

تقویم عرب: 11 ربیع الاول 1446ھ / 14 ستمبر 2024ء

تقویم پاکستان: 09 ربیع الاول 1446ھ / 14 ستمبر 2024ء